UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /KHCN-QLCN

V/v thông báo thông tin liên hệ

của cán bộ đại diện KH&CN

Việt Nam ở nước ngoài

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thái Nguyên, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Đại học Thái Nguyên và các Trường Đại học thành viên,

Viện nghiên cứu trên địa bàn tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Y tế, Ngoại vụ,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giáo dục và Đào tạo;

Ban quản lý Các khu Công nghiệp, Liên minh hợp tác xã;

- Các Hiệp hội: Doanh nghiệp tỉnh Thái Nguyên; Doanh nghiệp

nhỏ và vừa tỉnh Thái Nguyên; Doanh nghiệp, doanh nhân trẻ tỉnh

Thái Nguyên; Doanh nghiệp thành phố Thái Nguyên;

- Các Hội: Nông dân tỉnh Thái Nguyên, Nữ doanh nhân

tỉnh Thái Nguyên; Chè tỉnh Thái Nguyên; Hội doanh

nghiệp các huyện, thành phố;

- Các tổ chức, cá nhân có liên quan.

Ngày 04/01/2024, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thái Nguyên đã phối hợp

với Cục Ứng dụng và Phát triển công nghệ tổ chức buổi làm việc giữa các Sở,

ban, ngành, các Hội, Hiệp hội doanh nghiệp, Hợp tác xã, hộ sản xuất kinh doanh

chè trên địa bàn tỉnh với Đoàn cán bộ đại diện Khoa học và Công nghệ Việt Nam

ở nước ngoài về tìm kiếm chuyển giao, làm chủ, phát triển công nghệ từ nước

ngoài vào Việt Nam.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo tới Quý cơ quan, đơn vị, cá nhân thông

tin liên hệ của cán bộ đại diện Khoa học và Công nghệ Việt Nam ở nước ngoài để

kết nối tìm kiếm, chuyển giao công nghệ từ nước ngoài vào Việt Nam (Có danh

sách thông tin gửi kèm theo).

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Trung tâm PTKH&CN (đăng website của Sở);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Bộ Sơn

DANH SÁCH THÔNG TIN BỘ PHẬN ĐẠI DIỆN KH&CN TẠI NƯỚC NGOÀI

(Kèm theo Công văn số        /KHCN-QLCN ngày     tháng 01 năm 2024)

STT Tên các Bộ phận Đại diện KH&CN Trưởng đại diện Email Số điện thoại

1 Bộ phận ĐD KHCN tại NewYork (Hoa Kỳ) Ông Lê Văn Chính newyork@most.gov.vn + 84 986514401

2 Bộ phận ĐD KHCN tại Washingtion DC (Hoa Kỳ) Ông Nguyễn Trung Quỳnh
washington@most.gov.vn

quynhnt@most.gov.vn
+84 989958715

3 Bộ phận ĐD KHCN tại California (Hoa Kỳ) Bà Phạm Hương Sơn sonph@most.gov.vn +84 904186616

4 Bộ phận ĐD KHCN tại Houston (Hoa Kỳ) Ông Nguyễn Bình Thuận houston@most.gov.vn

5 Bộ phận ĐD KHCN tại Moscow (Liên Bang Nga) Ông Nguyễn Ngọc Anh moscow@most.gov.vn +84971929275

6 Bộ phận ĐD KHCN tại Paris (Pháp) Ông Trần Mạnh Hùng
paris@most.gov.vn

tmhung@most.gov.vn
+84977509483

7 Bộ phận ĐD KHCN tại Berlin (Liên Bang Đức) Bà Hà Thị Lâm Hồng berlin@most.gov.vn +84936110974

8 Bộ phận ĐD KHCN tại Frankfurt (Liên Bang Đức) Ông Trần Đông tdong@most.gov.vn +49 1728451922

9 Bộ phận ĐD KHCN tại Sydney (Úc) Ông Trịnh Đăng Hà
sydney@most.gov.vn

tdha@most.gov.vn
+84 946570086

10 Bộ phận ĐD KHCN tại Canberra (Úc) Ông Bùi Việt Khôi
canberra@most.gov.vn

bvkhoi@most.gov.vn
+61 402 179 973

11 Bộ phận ĐD KHCN tại Bắc Kinh (Trung Quốc) Ông Trịnh Mạnh Toàn backinh@most.gov.vn

12 Bộ phận ĐD KHCN tại Thượng Hải (Trung Quốc) Ông Nhâm Hải Hưng thuonghai@most.gov.vn +84  988067988

13 Bộ phận ĐD KHCN tại  Quảng Châu (Trung Quốc) Ông Hoàng Tuyển quangchau@most.gov.vn +84 985374715

14 Bộ phận ĐD KHCN tại Tokyo (Nhật Bản) Ông Nguyễn Đức Minh tokyo@most.gov.vn +84 983819581

mailto:paris@most.gov.vn
mailto:canberra@most.gov.vn

3

15 Bộ phận ĐD KHCN tại Osaka (Nhật Bản) Ông Trần Thanh Tùng osaka@most.gov.vn +84 904144677

16 Bộ phận ĐD KHCN tại Seoul (Hàn Quốc) Bà Đỗ Thị Bích Ngọc
seoul@most.gov.vn

dbngoc52013@gmail.com
+8210-2984-5689

17 Bộ phận ĐD KHCN tại Đài Bắc (Đài Loan) Ông Nguyễn Đăng Vinh dailoan@most.gov.vn +886 905196696

18 Bộ phận ĐD KHCN tại New Delhi (Ấn Độ) Ông Vũ Đức Ngọc newdelhi@most.gov.vn

19 Bộ phận ĐD KHCN tại Tel Aviv (Israel) Ông Nguyễn Văn Trực telaviv@most.gov.vn +84 903963886

20 Bộ phận ĐD KHCN tại Băng Cốc (Thái Lan) Ông Ngô Quang Lợi bangkok@most.gov.vn + 84 914845556

21 Bộ phận ĐD KHCN tại Ottawa (Canada) Ông Hoàng Ngọc Đỉnh ottawa@most.gov.vn +84 98 7508068

22 Bộ phận ĐD KHCN tại London (Anh) Ông Nguyễn Trung Kiên kiennt@most.gov.vn
+44 2079371912

+44 7762131869

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T17:08:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trần Văn Nhã<nhatv.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T17:09:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Thị Thúy Hà<Hahtt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T17:24:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Đinh Bộ Sơn<sondb.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T17:43:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T17:43:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T17:44:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T17:44:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T17:44:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!